videlicet die XVIII hujus mensis februarii, de non permitendo intrare infra presentem 

villam armigeros fortiores gentibus hujus ville, noviter ordinaverunt pluribus 

rationibus consideratis ad honorem tamen et fidelitatem serenissimi domini nostri 

domini Ludovici, Dei gracia regis Jerusalem et Sicilie comitis Provincie, et pro 

conservando hanc villam sub ejusdem domini nostri regis dominio et sehnoria atque 

hobediencia, quod decetera gentes armorum extranei sive forenses, sive sint 

stipendiarii dicti domini nostri regis sive non, intrare nullathenus debeant presentem 

villam nisi essent Provinciales attentis periculis hinc inde emergentibus, salva et 

retenta consciencia et ordinacione spectabilis et magnifici viri domini Georgii de 

Marlio, senescalli Provincie. Cui Iscribatur/85 ex parte dicti domini capitanei, 

sindicorum et consilii supplicando eidem quod predictam ordinacionem habeat 

gratam et ratam et eam dignetur predicto consilio observare pro indepnitate dicte 

ville. 

INoTA PRO CAUTHELA AD OBVIANDUM MALICIIS ARMIGERORUM/
86 

[fol. 31v] 

[36, 1388/02/23] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XXIII mensis februarii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobibili vira Johanne Drogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

Petrus Olivarii 

Petrus Motini 

85 Passage intercalé introduit par un caret et situé dans la marge de gauche 

86 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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Feraudis Feraudi Johannes Raynaudi 

Berardus Aymerici Petrus Arbaudi 

magister Jacobus Cabrerii magister Johannes Fedoni 

Guillelmus Bonis 

magister Raymundus Bossigue 

[b] Et primo ordinarunt <ordinar> quod scribatur honorifice dominis capitaneo, 

vintheneriis87 et consilio Arearum super literis per eos missis ad singula 

respondendo. 

[fol. 32] 

[37, 1388/02/25] 

XXXII 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXV11°, die XXV mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad 

subscripta. 

Nomina ipsorum de consilio nova 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) nomina de consilio veteri 

Gaufridus de Brinonia P[etrus] Motini P[etrus] Olivarii 

Johannes Garnerii Guillelmus Giraudi